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Controle Orçamentário Individual
Município de Francisco Sá - Câmara Municipal

2015

FICHA Nº: INICIAL: 40.000,000003

Funcional Programática:

01001001 - Corpo Legislativo

01 - Legislativa                                       

031 - Ação Legislativa                                  

0001 - Processo Legislativo

3 - Despesas Correntes                                

3 - Outras Despesas Correntes                         

90 - Aplicações Diretas                                

14 - Diárias - Pessoal Civil                           

1400 - À Classificar                                     

4.003 - Despesas com viagens dos Vereadores p/ Representação da Câmara em congressos, seminários e outras atividades de 
interesse do Legislativo

Data Favorecido / Histórico Emp. Entradas Saídas Saldo Atual

02/02/2015 Schirlene Ribeiro Ruas 00042 1.390,00 38.610,00

02/02/2015 Oldak Pena da Silveira Júnior 00043 1.390,00 37.220,00

02/02/2015 João Pinto Neto 00044 1.390,00 35.830,00

02/02/2015 Sérgio Cândido Aparecido Pereira 00045 1.390,00 34.440,00

02/02/2015 Osvaldo Rodrigues da Silva 00046 1.390,00 33.050,00

02/02/2015 Laurentino Barbosa Leão 00047 1.390,00 31.660,00

20/02/2015 Schirlene Ribeiro Ruas 00051 1.390,00 30.270,00

20/02/2015 Oldak Pena da Silveira Júnior 00052 1.390,00 28.880,00

20/02/2015 Sérgio Cândido Aparecido Pereira 00053 1.390,00 27.490,00

20/02/2015 Sebastião Geraldo Soares de Souza 00054 1.390,00 26.100,00

20/02/2015 Watson Haroldo Rodrigues 00055 1.390,00 24.710,00

20/02/2015 Charles Daniel Martins Fernandes 00056 1.390,00 23.320,00

20/02/2015 João Aniba Soares de Souza 00057 1.390,00 21.930,00

01/04/2015 Charles Daniel Martins Fernandes 00104 1.390,00 20.540,00

01/04/2015 Sérgio Cândido Aparecido Pereira 00105 1.390,00 19.150,00

01/04/2015 Laurentino Barbosa Leão 00106 1.390,00 17.760,00

01/04/2015 Antônio dos Reis Rodrigues Ruas 00107 1.390,00 16.370,00

01/04/2015 Schirlene Ribeiro Ruas 00108 1.390,00 14.980,00

01/04/2015 João Pinto Neto 00109 1.390,00 13.590,00

14/04/2015 Watson Haroldo Rodrigues 00124 300,00 13.290,00

29/05/2015 Watson Haroldo Rodrigues 00187 800,00 12.490,00

26/06/2015 Schirlene Ribeiro Ruas 00210 1.390,00 11.100,00

26/06/2015 Antônio dos Reis Rodrigues Ruas 00211 1.390,00 9.710,00

26/06/2015 Oldak Pena da Silveira Júnior 00212 1.390,00 8.320,00

26/06/2015 Watson Haroldo Rodrigues 00213 1.390,00 6.930,00

26/06/2015 Charles Daniel Martins Fernandes 00214 1.390,00 5.540,00

26/06/2015 Laurentino Barbosa Leão 00215 1.390,00 4.150,00

13/07/2015 Decreto 2520/2015 00000 30.000,00 34.150,00

13/07/2015 Laurentino Barbosa Leão 00235 1.390,00 32.760,00

13/07/2015 Watson Haroldo Rodrigues 00236 1.390,00 31.370,00

13/07/2015 Antônio dos Reis Rodrigues Ruas 00237 1.390,00 29.980,00

13/07/2015 Sérgio Cândido Aparecido Pereira 00238 1.390,00 28.590,00

13/07/2015 Schirlene Ribeiro Ruas 00239 1.390,00 27.200,00

13/07/2015 Oldak Pena da Silveira Júnior 00240 1.390,00 25.810,00

13/07/2015 Sebastião Geraldo Soares de Souza 00241 1.390,00 24.420,00

10/08/2015 Sérgio Cândido Aparecido Pereira 00256 1.200,00 23.220,00

17/08/2015 Schirlene Ribeiro Ruas 00258 1.390,00 21.830,00

17/08/2015 Oldak Pena da Silveira Júnior 00259 1.390,00 20.440,00

17/08/2015 João Aniba Soares de Souza 00260 1.390,00 19.050,00

17/08/2015 Sérgio Cândido Aparecido Pereira 00261 1.390,00 17.660,00

17/08/2015 João Pinto Neto 00262 1.390,00 16.270,00
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Controle Orçamentário Individual
Município de Francisco Sá - Câmara Municipal

2015

FICHA Nº: INICIAL: 40.000,000003

Funcional Programática:

01001001 - Corpo Legislativo

01 - Legislativa                                       

031 - Ação Legislativa                                  

0001 - Processo Legislativo

3 - Despesas Correntes                                

3 - Outras Despesas Correntes                         

90 - Aplicações Diretas                                

14 - Diárias - Pessoal Civil                           

1400 - À Classificar                                     

4.003 - Despesas com viagens dos Vereadores p/ Representação da Câmara em congressos, seminários e outras atividades de 
interesse do Legislativo

Data Favorecido / Histórico Emp. Entradas Saídas Saldo Atual

17/08/2015 Charles Daniel Martins Fernandes 00263 1.390,00 14.880,00

21/08/2015 Schirlene Ribeiro Ruas 00265 800,00 14.080,00

21/08/2015 Sérgio Cândido Aparecido Pereira 00266 800,00 13.280,00

21/08/2015 Oldak Pena da Silveira Júnior 00267 800,00 12.480,00

21/08/2015 João Pinto Neto 00268 800,00 11.680,00

21/08/2015 João Aniba Soares de Souza 00269 800,00 10.880,00

21/08/2015 Charles Daniel Martins Fernandes 00270 800,00 10.080,00

10/11/2015 Schirlene Ribeiro Ruas 00323 400,00 9.680,00

10/11/2015 Oldak Pena da Silveira Júnior 00324 400,00 9.280,00

03/12/2015 Decreto 2595/2015 00000 5.000,00 4.280,00

11/12/2015 Sérgio Cândido Aparecido Pereira 00351 1.390,00 2.890,00

11/12/2015 Schirlene Ribeiro Ruas 00352 1.390,00 1.500,00

11/12/2015 João Aniba Soares de Souza 00353 1.390,00 110,00

Suplemantado:Empenhado: Remanejado: Cancelado: 0,0064.890,00 30.000,00 5.000,00
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